
Posudek školitele na diplomovou práci Bc. Petry Divoké:

"Histologická analýza terapie melanomu B16-FI0 pomocí agonistů TLRs a

fagocytárních receptorů"

Byl jsem velmi rád, že se Bc. Petra Divoká ujala histologické analýzy nádorové

imunoterapie. Petra přišla již se znalostí histologických technik a velice jsem přivítal její

precizní práci a snahu a schopnost odvést kvalitní výsledky. Petra nám pomohla pochopit a

zanalyzovat procesy probíhající při imunoterapii ajejí postřehy jsou nám inspirací pro další

studium. Oceňuji rovněž i dobře zpracovanou teoretickou část, přinášející poznatky, o kterých

jsme dosud nevěděli. Její kvalitní histologická analýza významně podpořila přijetí společné

publikace.

Diplomovou práci Bc. Petry Divoké plně doporučuji k obhajobě.

1;;{Z
·······F·································

RNDr. Jan Ženka, CSc.

školitel

V Českých Budějovicích 23.5.2014


